
 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SVEIKATOS SKYRIUS 

 

SPRENDIMO  

„DĖL ATSTOVO DELEGAVIMO Į ŠIAULIŲ TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS 

STEBĖTOJŲ TARYBĄ“  

PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2023-05-09 

Šiauliai 

 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.  

Sprendimo projekto tikslas - deleguoti Šiaulių miesto savivaldybės tarybos narį į Šiaulių 

teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas. 

Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymo 35 straipsnio 1 dalis reglamentuoja, kad 

Teritorinėje ligonių kasoje 4 metams sudaroma stebėtojų taryba. Į teritorinės ligonių kasos stebėtojų 

tarybą įeina Sveikatos apsaugos ministerijos atstovas, Valstybinės ligonių kasos atstovas ir po vieną 

į aptarnaujamą teritoriją įeinančių savivaldybių tarybų deleguotą atstovą – tarybos narį.  

2019 m. birželio 10 d. Šiaulių miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-267 „Dėl 

atstovo delegavimo į Šiaulių teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą“ į Šiaulių teritorinės ligonių 

kasos stebėtojų tarybą deleguotas Šiaulių miesto savivaldybės tarybos narys Vytautas Juškus.    

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 
Atsižvelgiant į Šiaulių teritorinės ligonių kasos 2023-04-28 raštą Nr. ST-15 „Dėl 

Savivaldybės tarybos nario delegavimo į Šiaulių teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą“ vietoj 

Vytauto Juškaus į Šiaulių teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą numatoma deleguoti Šiaulių 

miesto savivaldybės  tarybos narį Praną Nainį. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės. 

Pasekmės teigiamos, nes deleguojamas Šiaulių miesto savivaldybės tarybos narys į Šiaulių 

teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 
Priėmus sprendimą, naikinamas Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 10 d. 

sprendimas Nr. T-267 „Dėl atstovo delegavimo į Šiaulių teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą“. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai.  

Papildomi teisės aktai nereikalingi. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Sprendimui įgyvendinti lėšos nereikalingos. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas nebuvo atliekamas, nes šis projektas nėra 

susijęs su atvejais, nurodytais Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisyklėse. 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Sveikatos 

skyrius. Tiesioginis rengėjas – Sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė Dovilė Marcinkienė, tel. (8 

41) 596 220. Projekto iniciatoriai: Šiaulių miesto savivaldybės meras Artūras Visockas. 

 

 

 


